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Türkiye Cumhuriyeti köklü bir dev-
let geleneği üzerine kurulmuştur. 
Devletin temel organlarının oluşu-

munda ve devletin teşkilatlanmasında 
bu geleneğin izlerine rastlamak müm-
kündür. Cumhuriyet, “Egemenlik Kayıt-
sız Şartsız Milletindir (Hâkimiyet, Bilâ 
Kaydü Şart Milletindir)” ilkesine dayan-
maktadır. 1923 yılından günümüze kadar 
toplumsal, ekonomik ve siyasal geliş-
meler ile birlikte ülke yönetiminin, milli 
iradeye dayanması sürekli bir güçlenme 
eğiliminde olmuştur. Türkiye Cumhu-
riyeti demokratik, laik, insan haklarına 
saygılı ve sosyal bir hukuk devleti olarak 
varlığını sürdürmektedir. Ülkemizde; tüm 
demokratik ülkelerde olduğu gibi iktidar 
değişimi silah gücü ile değil, ancak milli 
irade (seçim sandığı) yoluyla olmaktadır 
ki, en demokratik ve en muteber olanı da 
budur. Demokratik kültürün gelişmesiyle 
birlikte, halkın kendi iradesine sahip çık-
ma bilincinin düzeyi de yükselmektedir.

Ülkemizde 15 Temmuz 2016 günü Türk 
Silahlı Kuvvetleri içine sızmış Fetullahçı 
Terör (FETÖ/PDY) Örgütü mensuplarının 
cebir ve şiddet yoluyla Anayasal düzeni 
ortadan kaldırmaya yönelik bir darbe gi-
rişimi yaşanmıştır. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın kararlılığı ve vatan-
daşları milli iradeye sahip çıkmaya davet 
etmesi üzerine bu girişim hedefine ula-
şamadan püskürtülmüştür. Bu darbeye 
karşı direnişte, anayasal düzene ve de-
mokrasiye bağlı TSK mensupları ve em-
niyet teşkilatı, halkımızın desteği ile kritik 
bir rol oynamıştır. Böylece ülkemizin var-
lığı, Devletimizin bekası ve demokrasimi-
zin devamlılığına tehdit oluşturan darbe 
girişimi bertaraf edilmiştir. Darbeye karşı 
gösterilen toplumsal başkaldırı, ülke-
mizde nadir görülen birlik ve beraberlik 
atmosferinin ortaya çıkmasına vesile ol-
muştur. Bu hareket, Türkiye’de emsali gö-
rülmeyen bir toplumsal kenetlenmeyi de 
ortaya çıkarmıştır.

Saffet Arıkan BEDÜK
Türk İdareciler Derneği 
Genel Başkanı



İDARECİNİN SESİ / TEMMUZ / AĞUSTOS

9

15 Temmuz darbe girişiminin bastı-
rılması, Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
ve Milletiyle demokrasinin önemi-
ni ve gücünü dünyaya bir kez daha 
göstermiştir. Bu darbe girişimi, Mil-
letimizin feraseti, demokrasiye olan 
bağlılığı ve inancı ile başta Sayın 
Cumhurbaşkanı ve Hükümet olmak 
üzere devletin kararlılığı (TSK ve 
Emniyet Teşkilatı’nın) engin tecrübe 
ve gayretleri ile önlenmiştir.

Bunun sonucunda, 07 Ağustos 2016 
günü İstanbul’da yapılan “Demok-
rasi ve Şehitler” Mitingine Sayın 
Cumhurbaşkanının daveti, Başba-
kan ve tüm Parti Liderleri ile birlikte 
beş milyon vatandaşımızın katılımı, 
Türk Milletinin demokrasiye bağ-
lılığı ve inancı bakımından da çok 
önem arz etmiştir. Milletimizin bu 
gövde gösterisi, demokrasiye olan 
inancı ve asla taviz vermez yapısı 
nedeniyle de dünyaya verdiği en an-

lamlı bir mesaj olmuştur. Bu miting 
aynı zamanda birlik ve beraberliğin 
Vatana, Millete, Bayrağa ve Ezana 
sahip çıkmanın yanında bu ülkenin 
asla bölünmeyeceği haykırışını sim-
gelemiş, şerefli bir tarihin, zengin 
bir kültürün geleceğe taşınmasını 
da bir kez daha teyit etmiştir.

Dünya tarihinde övgüyle bahsedilen 
bir Milletin var oluşu ve Cumhuriye-
tin kurulmasına neden olan Kurtu-
luş Savaşında olduğu gibi Halkın; 
darbe girişimi nedeniyle topyekûn 
demokrasiye sahip çıkma ve ondan 
vazgeçmeme iradesi asla unutulma-
yacak örnek bir direniş olarak hatır-
lanacak ve tarihteki yerini alacaktır.

Türk Milletinin layık olduğu De-
mokratik Nizamı zayıflatacak hiçbir 
müdahaleyi kabul etmek mümkün 
değildir. Bu olay nedeniyle Güvenlik 
birimlerinin çatışmasından büyük 
üzüntü duydum. Dün bu vatanın ve 
milletin bütünlüğünün muhafazası 
için omuz omuza teröristlere karşı 
mücadele ederken, şimdi bu duru-
mu görmek ne kadar acı bir olaydır. 

Ülke ve Demokrasi bütünlüğü-
müze karşı yapılan Darbe te-
şebbüsünü şiddetle kınıyorum.  
TBMM’ye, Emniyet Teşkilatı Binaları-
na, Kamu Kurumlarına, Özel Harekât 
Birliği binasına, sivil vatandaşlarımıza 
yapılan saldırı sonucunda şehit olan 
polislerimize, darbecilere karşı mü-
cadele eden Türk Silahlı Kuvvetleri 
mensuplarımıza, kamu görevlilerimi-
ze ve diğer sivil şehitlerimize Allahtan 
rahmet diliyor, mekânlarının cennet 
olmasını temenni ediyorum. Gazi ve 
yaralılarımıza da acil şifalar diliyorum.

Ayrıca bu mücadelede görev ala-
rak; üstün bir feragat anlayışı, azim 
ve kararlılığı gösteren vali, vali yar-
dımcısı ve kaymakamlarımıza, va-
tanını ve milletini seven, bu uğurda 
şehit olmayı göze alan Türk Silahlı 
Kuvvetlerimize, Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Güçlerimize ve vatandaş-
larımıza tebriklerimizi ve teşekkür-
lerimizi sunmayı bir borç biliyorum.

Demokrasi bir kurumlar ve kurallar 
rejimidir. İnsan onuruna en uygun 
olan yönetim şeklidir. Onu bozmaya 
kimsenin hakkı yoktur.

Demokrasi ve Milli İrade


